
Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

6.00

2.00

1.00

672 sillas

1.52

1.53

1.52

PPAL. -  APAISADO - Auditorio 670 px PILAR PALACE



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

6.00

2.00

1.25

2.40 2.400.80 2.402.40 0.800.80

1.00

2.40 0.80

PILAR PALACE

105 px. tipo escuela

PPAL. - CENTRADO - Escuela - 100 px 



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

16 mesas redondas escuela

7px
1.50

7px

7px

7px

7px

7px

7px

7px

7px

7px

7px

7px

7px

7px

7px

7px

1.72

PPAL. -  APAISADO - Redondas 112px PILAR PALACE

6.00

2.00

2.23

112 px



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

7.00

2.00

7px

PILAR PALACE

24 mesas redondas escuela
126 px

PPAL. -  CENTRADO - Redondas 120 px 



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

5.00

2.00

2.01

125 sillas

2.89

PILAR PALACEPPAL. -  CENTRADO - Auditorio 125 px 



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

6.00

2.00

1.25

2.40 2.400.80 2.402.40 0.800.80

1.00

2.40 0.802.40 0.80 2.400.80

PILAR PALACE

180 px. tipo escuela

PPAL. - CENTRADO - Escuela - 180 px 



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

7.00

2.00

7px

PILAR PALACE

29 mesas redondas escuela
203 px

PPAL. -  CENTRADO - Redondas 200 px 



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

5.00

2.00

1.00

200 sillas

1.89

PILAR PALACE

2.00

PPAL. -  CENTRADO - Auditorio 200 px 



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

7.00

2.00

7px

PPAL. -  CENTRADO - Redondas 240 px PILAR PALACE

34 mesas redondas escuela
238 px



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

6.00

2.00

1.25

2.40 2.400.80 2.402.40 0.801.80

1.00

2.40 0.802.40 0.80 2.400.80

1.00

2.400.80

1.00

PILAR PALACE

240 px. tipo escuela

PPAL. - CENTRADO - Escuela - 240 px 



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

60 mesas tipo escuela

2.40

2.40

1.92

0.80

2.40

2.40

1.92

0.80

0.80

1.00

PPAL. -  APAISADO - Escuela 300 px PILAR PALACE

6.00

2.00

1.25

300 px



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

7.00

2.00

1.00

310 sillas

1.89

PILAR PALACE

2.00

PPAL. -  CENTRADO - Auditorio 310 px 



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

7.00

2.00

1.01

410 sillas

1.00

1.89

PILAR PALACEPPAL. -  CENTRADO - Auditorio 410 px 



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

7.00

2.00

1.01

520 sillas

1.002.42

1.89

PILAR PALACEPPAL. -  CENTRADO - Auditorio 520 px 



Lugar: PILAR PALACE Escala: 1:250

10.60

4.21 3.70 4.20 3.783.70

7.00

2.00

1.20

570 sillas

1.50 1.001.002.42 2.42

1.89

PPAL. -  CENTRADO - Auditorio 570 px PILAR PALACE


